
UCHWAŁA NR XXXV/193/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 21 LISTOPADA 2017 ROKU 
 

 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 9a ust. 15  ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1390) Rada 
Gminy Nowe Miasto  nad Wartą uchwala, co następuje:  
 
 
 § 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
rodzinie uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Nowe Miasto nad Wartą oraz szczegółowe warunki 
jego funkcjonowania w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 § 3. Traci moc uchwała nr XLIV/269/2010 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą                     
z dnia 28 października 2010 roku.  
 
 § 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   
 

 
Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


